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IL MERCATO E LE MONETE 
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Non cessano le vendite 
forti timori per i riporti 
BH MII.ANO. Di male in peg­
gio. Piazza Affari sta mietendo 
record negativi uno dopo l'al­
tro. Anche ieri le vendite, nella 
vigilia della risposta premi in 
calendario oggi, non hanno 
cessato di imperversare, sem­
pre perù in un contesto di 
scambi molto ridotto. Questo 
non impedisce che i titoli gui­
da subiscano dei veri e propri 
tracolli, come e accaduto an­
cora per le Pìrellone, che sono 
scese fino a sfiorare il nomina­
le con una perdita dell'8,18% e 
col fixing a 1.010 lire sebbene 
nel dopolislino ci sia stalo un 
lieve recupero a 1.035 lire. Re­
cuperi nel dopolislino si sono 
verificati anche su molle altre 

•blue chips» fra le più sacrifica­
te, ma (orse il rimbalzino ap­
pare troppo lievo per pensare 
che la fase dei ribassi sia arri­
vata a un punto di svolta anche 
se a sperarlo sono in molti. Ci 
sono preoccupazioni per i ri­
porti. Ciò che temono gli agen­
ti e una stretta da parte delle 
banche nel senso che vi sarà 
certamente una richiesta di 
maggiori scarti di garanzia, tali 
da rendere impossibile la con­
venienza di andare a riporto 
per procrastinare operazioni 
in essere e in questo senso vi è 
stata una lettera inviata dai di­
rigenti degli agenti al presiden­
te dell'Abi, del cartello banca­
rio. In questi giorni e indubbio 

che i titoli guida hanno perso 
mollo terreno; diversi titoli so­
no scesi o hanno sfondalo la 
soglia del nominale (vedi le 
Snia). Il Mib ieri ha toccato un 
nuovo record negativo chiu­
dendo a -0,85% (a quota 931) ' 
ma in recupero rispetto all'a­
pertura delle 11 (-1,4%). Le 
Fiat hanno avuto una brutta 
scoppola con una perdita del 
2,56% (a 4.497 lire) miglioran­
do un poco nel dopolislino: le • 
Montedison hanno perso il 
2,07%, le Ili privilegiate il 
3,68%, le Olivelli il 2%, le Cir sul 
telematico il 3,62% e le Cir ri­
sparmio il 5,58%. Le Medio-
banca hanno perso l'I,48%, 

contenuta invece la flessione 
delle Generali (-0,98%) con 
sollievo del listino. Le Pirelline 
hanno resistito al travolgimen­
to del titolo maggiore chiuden­
do a -1,84%. Segnali di arresto 
della frana sono venuti anche 
da Gemina e Credit (l'altro ieri 
tartassale), Stet e Sip Manno li­
mitato la flessione al mezzo 
punto percentuale. Sul circuito 
londinese le Pirellonc quotava­
no alle 13 intomo alle 1.050 li­
re, Generali, Mediobanca, 
Montedison e i telefonici risul­
tavano in rialzo. Sul telematico 
le Comil hanno lascialo sul ter­
reno il 3,53%. le Ferfin lo 0,25%, 
le Fiat privilegiale l'I,23% e le 
Raslo0.71%. nil.G. 

FINANZA E IMPRESA 

• FEDITAJL Per la Fedita! Polenghi 
Lombardo è scattala da ieri una nuova 
asta di vendita delle quole partecipati­
ve della Federconsorzi. Tre le novità 
che caratterizzano il nuovo bando di 
gara rispetto al precedente: 1 ) non ci 
sarà la possibilità di rilancio sull'offerta 
migliore: 2) non sarà fissalo il prezzo 
base di vendita, contrariamente a 
quanto accaduto in precedenza, 

3uando era slato fissalo a 106 miliardi 
i lire. 

• D1ADORA. È già leader nel settore 
della scarpe da calcio con il 10% del 
giro d'affari del settore. La Diadora ha 
oggi 500 dipendenti che svolgono il 
35% della produzione complessiva 
della società, iriT.tre la materia prima 
arriva dall'Asia e semilavorati vengono 

Srodotli in Polonia e Yugoslavia. 
I ITALCABLE. L'Italcable ha vinto 

la gara per l'aggiudicazione dei servizi 
di telecomunicazione intemazionali 
dell'isola di Cuba. La società del grup­
po Iri-Slet controllerà il 50% del capita­
le della nuova società. 
• FONDIARIA. Confermando lo svi­
luppo del progetto di cooperazione in­

ternazionale con i proprio partner eu­
ropei, Fondiaria ha in corso di defini­
zione con Aachener und Munchener 
Bcteiligungs e Royal insurance Hol­
dings la costruzione di una holding 
che gestirà iniziative comuni in Europa 
al di fuori dei mercati nazionali. 
• MAXWELL, ammontano a oltre 
1.600 miliardi di lire le perdite poten­
ziali delle banche creditrici, esposte 
verso la Maxwell Communication Cor­
poration (Mcc). Lo rivela oggi il Finan­
cial Times. L'entità delle perdite assu­
merà contorni precisi nelle prossime 
settimane, quando la Mcc chiederà al­
le sue banche di convertire in azioni 
privilegiate il 50% dei crediti erogati al 

8ruppo editoriale. 
• LEGA-FS. La Lega coop ha stipu­

lato una convenzione con le Ferrovie 
dello Stalo, che rappresenta •l'impor­
tante ounto d'avvio di un processo di 
inte^r.i/jone strategica che, partendo 
da ùi. : ricognizione dei rapporti tra Fs 
e imprese cooperative, individui una 
serie di obiettivi comuni da perseguire 
attraverso una collaborazione organi­
ca» 
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2040 
6400 

17 

• > . - • 

10470 

10040 
4100 
3 7 » 

247 
1070 
2875 

646 
600 
930 

6085 
4610 
6640 
1876 
3400 
3910 
2300 
4060 

11400 
7300 

0.51 
-0.43 
8.25 
0.00 

-0.49 
0.00 

-2.86 

0.19 
-0.30 
0.00 
0.00 

-1.20 
-2.73 
-0.88 
0.00 

-9.09 
0.98 

-0.25 
-1.07 
1.07 
0,00 
1.49 

-2.25 
-1.92 
0.74 

-0.25 
-0.14 

DIVERSI 
0E FERRARI 
O E F E R R R P 
BAYER 
CIGA 
CIGA RI NC 
CONACOTOR 
JOLLY HOTEL 
JOLLY H-R P 
PACCHETTI 
UNIONE MAN 
VOLKSWAGEN 

8500 
2010 

204000 
1520 
1035 

14750 
10070 
18800 

467 
2280 

224400 

-0.08 
0,90 
0 15 

-2.008 
-1.43 
•1.34 
• 1.27 

0.00 
-1.68 
-5.39 
2.19 

MERCATOTELBMATICO 
COMIT 

CIR 
FERFIN 
FIAT PRIV. 
RAS 

3576 
1599 
1626 
3055 

17863 

-3,53 
-3.62 
-0.26 
-1.53 
-0.71 

Tllolo prezzo 

CCTECU 30AG949,65% 101,05 
CCT ECU 64/9210,5% 

CCTECU 85/93 9 % 

CCTECU 85/03 9.6'/. 
CCTECU 65/93 8,75 V. 

CCTECU 85/93 9,75% 
CCTECU 86/94 6,9% 

CCT ECU 86/94 8,75% 

CCTECU 87/94 7,75% 

CCT ECU 66/92 8,5»/. 
CCT ECU 68/92 APB.5% 

CCT ECU 68/92 MG6.5% 

CCT ECU 86/93 8,5% 
CCT ECU 68/93 8,65% 
CCT ECU 88/936,75% 

CCT ECU 89/94 9,9% 
CCT ECU 89/94 9,66% 
CCT ECU 89/94 10,16% 

CCT ECU 89/95 9.9% 

CCT ECU 90/9512% 
CCT ECU 90/9511,16% 

• CCT ECU 90/9511.55% 
CCT ECU 93 OC 8.75% 

CCT ECU 93 ST8,76% 
CCT ECU NV94 10,7% 

CCT ECU-90/9511.9% 
CCT-16MZ94 INO 

CCT-I7LG93CVIND 
CCT-16AP92CVIN0 

CCT-18FB97INO 
CCT-18GN83CVIND 

CCT-16NV93CVIND 

CCT-18ST93CVIND 

CCT-19AG92 IND 
CCT-19AQ93CVIND 

CCT-190C93CVIND 

CCT-19MG92CVIND 

CCT-20LG92IND 

CCT-20OT93CVIND 

CCT-AG93INO 
CCT-AQ95IND 
CCT-AG96IND 

CCT-AG97 INO 

CCT-AP93 IND 

CCT-AP94 INO 

CCT-AP96 INO 

CCT-AP96 IND 
CCT-AP97 IND 
CCT-AP96IND 
CCT-OC 02 IND 

CCT-OC95IND 
CCT-DC9SEM90IND 

CCT-DC96IND 
CCT-FB92 IND 
CCT-FB93 IND 

CCT-FB94IND 
CCT-FB96 IND 

: CCT-FB96IN0 
, CCT-FB96EM91INO 

'• CCT-FB97INO 
CCT-GE92 IND 
CCT-GE93EM88INO 

CCT-GE94IND 
CCT-GE95IND 
CCT-GE96IND 
CCT-GE96CVIND 
CCT-QE96EM91IND 
CCT-GE97IND 

CCT-GN93 INO 
CCT-GN96IND 
CCT-GN98IND 

CCT-GN97IND 
CCT-LG93IND 
CCT-LG95IND 
CCT-LG96EM90IND 
CCT-LG96IND 
CCT-LG97 INO 

CCT-MG93INO 

CCT-MG95IND 
CCT-MG95EM90IND 

CCT-MG96 IND 
CCT-MG97 INO 
CCT-MZ93IND 
CCT-MZ94IND 

CCT-MZ95IND 
CCT-MZ9SEM90IND 

CCT-MZ96IND 
CCT-MZ97 IND 
CCT-MZ98IND 

CCT-NV92 INO 
CCT-NV93IND 
CCT-NV94IND 
CCT-NV95IND 
CCT-NV95EM90IND 
CCT-NV06 IND 

100,55 
98,3 

99,35 

97,76 

99,65 
93,5 

97,85 

94,6 

98.65 
98.75 

98.8 
95.7 

96.2 

96.5 

99 

99.05 
99,7 

99,4 

105,7 

102,05 

104,45 
95,9 

96,5 
101,9 

104,6 

100,1 

99,8 
100,1 

98.15 

99,9 

100,15 
99.65 

100,1 

99,6 
100,65 

100,06 

100 

99,8 

100,15 
98,95 

98,6 

98 

99,85 

100.1 

• 98,85 

99,6 
96,2 

98,05 
100,4 

99,8 
99,3 

99,35 
100 

99,9 
100.1 

100,15 
99,65 
99,25 
98,15 

99,8 

99,95 
100,1 
99,4 

99,45 
99,45 
99,25 

96.2 

100,2 
98,8 

99,45 

98 
100,3 
90.1 

99.25 
99,1 

97.86 
100,2 

98,95 
99,3 
99.6 

98,15 
99,85 

100.05 
99 

99,3 
99.65 
96,05 
96,05 
100,2 

100,6 
99,9 
99,6 
99,2 

98,65 

var % 

000 
-0 25 
000 

0 1 5 

-0 76 

0 05 

•0.11 
-0.61 

•0.11 
-0 05 
0.05 

0.20 

-0 62 
0.21 

0.10 

0.00 
0.00 

-0 10 

0.61 
-0.14 

-0 58 
0 5 8 
0.05 

0 05 
•0 20 

-0.10 
0.10 

-0 25 
•0.20 

•015 
0.10 

•0.10 

-0 05 

0.00 
0 0 0 

0.00 
-0.25 
-0,05 

-OTO 

-0.05 
0 00 

-0 25 

•0 20 

0.00 

0.00 

•0.15 

0 0 0 

-0 05 
-0 05 
000 

-0.05 
-0 20 

0.00 

0.00 
0 0 0 
0.00 

-0 10 
-0 10 
0.00 
0.00 

0.00 
000 

0.00 
•0.05 
-0 05 
0 0 0 

-0 05 
-0 05 

-0.35 

-O.10 
-0.15 
•0.20 
-010 
•0.05 
0.00 
0.05 

•0.31 

0.00 
•0,10 
0.05 

•015 
-0.20 
0 0 0 

-015 
-0.16 
0.00 
0 10 

-0 25 
0 05 

-0.05 
-0,15 

0 05 
-0.05 
-0.10 
-0.05 

CCT-OT93 INO 
CCT-0T94 INO 

CCT-OT95IND 
CCT-OT95EMOT90IND 
CCT-OT96IND 

CCT-ST93IND 

CCT-ST94IND 
CCT-ST95IND 

CCT-ST95EMST90IND 

CCT-ST96IND 
CCT-ST97 INO 
BTP-16GN97 12,5% 

8TP-17MG92 12.5% 

BTP-17MZ9212.5% 
BTP-17NV93 12.5% 

BTP-18AP9212.5% 

BTP-19MZ9812,5% 
BTP-1AG9211.5% 
BTP-1AQ93 12,5% 

BTP-1AP9211% 

BTP-1AP9212,5% 

BTP-1AP029,15% 
BTP-1AP92EM9012.5% 
BTP-1DC93 12.5% 

BTP-1FB9211% 
BTP-1FB929,25% 
BTP-1FB9312.6% 
BTP-1FB94 12.5% 

BTP-1GE929,25% 
BTP-1GE94 12,5% 

BTP-1GE94EM9012,5% 

BTP-1GE9612,6% 
BTP-1GE9812,5% 
BTP-1GN01 12% 

BTP-1GN929,15% 
BTP-1GN94 12,5% 

BTP-1GN96 12% 
BTP-1GN97 12.5% 

BTFWLG9210.5% 

BTPi1LG92'11.S% 

8TP.TL09>1B;6% 
BTP-1LG9412.6% 
BTP-1MG9211% 

BTP-1MG9212,5% 

BTP-1MG929,15% 

BTP-1MG944EM9012,5% 

BTP-1MZ0112.6% 

BTP-1MZ92 9,15% 
BTP-1GN0712.5% 
BTP-1LG94 12,5% 

BTP-1MG94EM90 12,5% 
BTP-1MZ01 12,5% 
BTP-1MZ9412,6% 
BTP-1MZ9612,6% 

BTP-1NVB3 12.6% 
BTP-1NV93EM89 12,5% 

BTP-1NV9412,5% 
BTP-1NV97 12.5% 

BTP-10T9312.5% 
BTP-1ST9412,5% 

CASSADP-CP9710% 
CCT-17LG93 8,75% 

CCT-18AP92 10% 

CCT-18QN93B,75% 

CCT-18ST938,5% 
CCT-19AG938,5% 

CCT-19MG929.5% 
CCT-83/93TH2.5% 

CCT-FB929.8% 

CCT-GÉ9211% 
CCT-GÉ94BH 13,96% 

CCT-GE94 USL 13,95% 

CCT-LG94AU 709,5% 

CTO-15GN9612,S% 
CTO-16AG9512,5% 

CT0-16MG961?,5% 
CTO-17AP97 12,5% 

CTO-17GE9612.5% 

CTO-18DC9512,5% 
CTO-18GE97 12,5% 

CTO-18LG9512.S% 

CTO-19FE96 12.5% 
CTO-19GN9512,5% 

CTO-190T9512,5% 

CTO-10ST9612.5% 

CTO-20NV9612,5% 

CTO-20NV9612,5% 

CTO-20ST95 12,5% 
CTO-DC96 10.26% 
CTO-GN9512,5% 
CTS-18MZ94IND 
CTS-21AP94IND 

EDSCOL-77/9210% 
REDIMIBILE 196012% 
RENDITA-355% 

99,95 
99,95 

99,35 
99.2 

98,05 

99,95 
99,7 

98,95 

99,15 

98,6 

98.35 
99.15 

99.8 

99.65 
99.75 

99,7 

99 
99.2 

99.75 

99.25 
99.65 

99.15 
99,7 

99,9 

99.5 
99,4 

100 

99,55 

99,5 
99,6 

99,6 

99.25 
96,9 

96.5 

99.95 
99.7 

97,6 
99.6 

09,6... 
• 99.4-

' '99.» 
99.65 

99.15 
99.7 

98,95 

99.6 
99 

99,5 

99,5 

99,0 
99,7 

99,15 
99,65 

99,1 
99,7 

99,6 

99.65 

99.05 

99.75 

99.45 

96,3 
98.55 

99.4 

96 

99.5 

98,5 

99,3 
98 

100,2 

99,55 

101,86 
101.7 

99,5 

99.95 
99.9 

99,95 

100.1 

99.9 

99.95 

99,9 
100,35 

99,9 

99,9 

99.95 

99,95 

100.05 

99.95 

99.95 
98.05 

100.05 

87.5 
87,2 

103,4 
105.65 

66,1 

0 05 
OOC 

-0 16 
0.00 

-0 15 

•0.05 

0 05 
-0.10 
0.00 

-0 35 

0.10 
0 10 

005 
4 05 
-0 05 

000 

0.00 
-O.10 
-0 05 

000 

000 

•010 
-0.05 
0.00 

0 0 5 
0 05 

-0.05 
0.05 

•0.05 
-0.05 

0 0 0 

000 

-0.10 
0.00 

-0.10 
-0 20 

0.00 
0.00 

- 0.00 

• -otw 
i - 0 * 6 

0.06 

•0.05 

0.00 

-0.05 

-0.10 

-0.15 

-0.10 

0.05 
-0.05 

0 0 5 
-0 05 
0.00 

-015 

0 0 0 

-0.05 

0 0 0 

-0.10 

0.06 

•0.10 

0.00 
0.00 

0 0 0 

•0.26 

0.00 

0 0 0 
-0.15 
0.10 

0 0 0 

-0 20 
0 06 

-0.76 
0.00 

0.00 
0.00 

-0.06 

0.10 

0.00 

0.00 
-0 10 
045 

0 05 

-0.10 
0.10 

0.00 

0.00 

-oto 
0.00 
0.05 

•0.05 
0.06 
0.00 
0 0 0 
0 05 
0 00 

ITALIANI 

FONDICRISEZ ITALIA 
PRIMEGLOBAL 
PRIMEDITERRANEO 
ADRIATIC AMERICAS FUND 
ADRIATIC EUROPE FUND 
ADRIATIC FAR EAST FUND 
ADRIATIC GLOBAL FUND 
ARCA 27 
ARIETE 
ATLANTE 
AUREO PREVIDENZA 
AZIMUTGLOB CRESCITA 
CAPITALG6ST AZIONE 
CENTRALE CAPITAL 
CISALPINO AZIONARIO 
EPTAINTERNATIONAL 
EURO-ALDEBARAN 
EUROJUNIOR 
EUROMOB RISK F 
FONDO LOMBARDO 
FONDO TRADING 
FIDEURAM AZIONE 
FINANZA ROMAGEST 
FIORINO 
FONDERSEL INDUSTRIA 
FONDERSEL SERVIZI 
FONDICRIINTERNAZ. 
FONDINV6ST3 
FONDO INDICE 
GENERCOMIT CAPITAL 
GENERCOMIT EUROPA 
GENERCOMIT INTERNAZ 

Ieri 
10460 
9721 
9692 

10401 
13563 
9234 

11260 
10697 
9452 

10313 
11695 
9792 

11696 
11734 
935? 

10480 
1064? 
11368 
13118 
11132 
6049 
N P 
9166 

25968 
7477 
B756 

11881 
N.P 

6708 
9031 

103*1 
11269 

GENEHCOMIT NORDAMERICA 11842 
GEPOCAPITAL 
GESTICREOITEUR 
GESTICREDITAZ 
GESTIELLE A 
GESTIELLE1 
GESTIELLE SERV E FIN 
IN CAPITAL ELITE 
IN CAPITAL EQUITY 
INDICE GLOBALE 
INDÙSTRIA ROMAGEST 
INIZIATIVA • , 
INTERBANCARIO AZ, 
INVESTIMESE 
INVESTIRE AZ. 
INVESTIRE INTERNAZ 
LAGEST AZ, INTER 
LAGEST AZIONARIO 
PERSONALFONOO AZ 
PHENIXFUND TOOP 
PRIME-ITALY 
PRIME MERRILL AMERICA 
PRIME MERRILL EUROPA 
PRIME MERRILL PACIFICO 
PRIMECAPITAL 
PRIMECLUB AZ 
PROFESSIONALE 
QUADRIFOGLIO AZION 
RISP ITALIA AZ 
S PAOLO H AMBIENTE 
SPAOLO HFINANCE 
S PAOLO H INDUSTRIAL 
S PAOLO HINTERNAT 
SALVADANAIO AZ 
SOGESF1T BLUE CHIPS 
VENTURE TIME 
ZETASTOCK 
ZETASUISSE 
EUROPA 2000 

11169 
9693 

11051 
7973 
8906 

10664 
9634 

11390 
8968 
9122 

,; 97*4. • 
16945 
966? 

10671 
9877 
9701 

13776 
10710 
9139 
9680 

10872 
11455 
11743 
27325 

9624 
3746? 
10019 
10554 
11868 
12031 
10396 
10263 
8522 

10394 
10656 
9630 
9196 

11429 

Prec 
10460 
9766 
9696 

10507 
10597 
9305 

11324 
10644 
9502 

10371 
12036 
9832 

11957 
11801 
9406 
N.P 

10716 
11381 
13165 
11192 
8140 
N P 
9226 

26180 
7551 
8667 

11927 
N P 

8864 
9117 

10363 
11352 
11921 
11263 
9699 

11102 
8112 
8956 

10666 
9979 

11414 
9027 
9213 

• 9816 
,1704,4 

9871 
10726 
9911 
9723 

13850 
10817 
9260 
9753 

10926 
11468 
11774 
27456 

9664 
37653 
10620 
10695 
17027 
12034 
10290 
10336 
6614 

10413 
105B7 
9641 
9166 

11426 

BILANCIATI 
ARCA BB 
ARCA TE 
AUREO 
AZIMUT BILANCIATO 
AZZURRO 
BN MULTIFONDO 
BN SICURVITA 
CAPITALCREDIT 
CAPITALFIT 
CAPITALGEST 
CASH MANAGEMENT FUND 
CENTRALE GLOBAL 
CHASE M. AMERICA 
CISALPINO BILANCIATO 
COOPINVEST 
COOPRISPARMIO 
CORONA FERREA 
CT BILANCIATO 
EPTACAPITAL 
EPTA92 
EURO-ANDROMEDA 
EUROMOBIL CAPITAL F 
EUROMOB STRATEGIC 
EUROPA 
FONDATTIVO 
FONDERSEL 
FONDEHSEL INTERN 
FONDICRI2 
FONDINVEST 2 
FONDO AMERICA 
FONDOCENTTRALE 
GENERCOMIT 
GEPOREINVEST 

2172? 
11571 
17820 
12125 
19222 
10159 
13059 
11954 
14186 
17238 
14224 
11718 
11523 
13266 
9937 

10397 
11417 
11151 

N.P 
N P 

18648 
13203 
12398 
10442 
10898 
29627 
10116 
10768 

N P 
14760 
15565 
19800 
11449 

21812 
11581 
17901 
12154 
19339 
10208 
13114 
12019 
14266 
17311 
14266 
11754 
11679 
13304 
9959 

10448 
11441 
11234 
11146 
10174 
16736 
13263 
12448 
10450 
10980 
30033 
10090 
10629 

N P 
N P 

15639 
19693 
11570 

GES FIMI INTER 
GESTICREDIT FINANZA 
GRIFOCAPITAL 
INTERMOBILIARE FONDO 
INVESTIRE BILANCIATO 
LIBRA 
MIDA BILANCIATO 
MULTIRAS 
NAGRACAPITAL 
NORDCAPITAL 
NORDMIX 
PHENIXFUND 
PRIMEREND 
PROFESSIONALE INTERN, 
PROFESSIONALE RISPAR 
QUADRIFOGLIO BIL 
REDDITOSETTE 
RISP ITALIA BIL 
ROLO INTERNATIONAL 
ROLOMIX 
SALWAOANAIOBIL 
SPIGA D'ORO 
VENETOCAPITAL 
VISCONTEO 
INVESTIRE GLOBALE 

10031 
I1?66 
12664 
13001 
10508 
20046 
9779 

18412 
15560 
10655 
11015 
11755 
16610 
11652 
9770 

11416 
20153 
16686 
10585 
10601 
11362 
12151 
9929 

18607 
10053 

10072 
11292 
12710 
13071 
10556 
20206 

9904 
16555 
15710 
10984 
11069 
11856 
18706 
11667 
9633 

11487 
20161 
16969 
10572 
10867 
11435 
17178 
10006 
18667 
10046 

OMUOAZIONAM 
ADRIATIC BOND FUND 
AGOS BOND 
AGRIFUTURA 
ALA 
ARCA MM 
ARCA RR 
ARCOBALENO 
AUREO RENDITA 
AZIMUT GARANZIA 
AZIMUT GLOB, REDDITO 
BN CASH?ONDO 
BN RENDIFONDO 
C T RENDITA 
CAPITALGEST RENDITA 
CASHBON.D 
CENTRALA MONEY 
CENTRALEHEDDITO 
CHASE M 1NTERCONT 
CISALPINO REDDITO 
COOPREND 
EPTABOND 
EPTA MONEY 
EURO-ANTARES 
EURO-VEGA 
EUROMOBILIARE REDDITO 
EUROMON^Y 
FONDERSEL REDDITO 
FONDICRII 
FONDICRI MONETARIO 
FONDIMPIF.GO 
GENERCOMIT MONETARIO 
OENERCOMIT RENDITA 
GEPOREND 
GES FI MI PREVIDENZA 
GESTICREDIT MONETE 
GESTIELLE LIQUID 
GESTIELLE M 
GESTIRAS 
GRIFOREND 
IN CAPITAL BOND 
INTERO RENDITA 
INTERMONEY 
INVESTIRE OBBLIGAZ 
ITALMONEY 
LAGEST OBBLIGAZIONARIO 
LIRE PIÙ' 
MIDA OBBLIGAZIONARIO 
MONETARIO ROMAGEST 
MONEV-TIME 
NAGRAREND 
NORDFONDO 
PERSONALFONOO MONET 
PHFNIXFUND2 
PRIME BOND 
PRIMECASH 
PRIMECLUB OBBLIGAZION 
PRIMEMONETARIO 
PROFESSIONALE REDD 
QUADRIFOGLIO OBBLIGAZ 
RENDICRFDIT 
RENDIFIT 
RENDIRAS 
RISPARMIO ITALIA RED 
RISPARMIO ITALIA CORP, 
ROLOGEST 
SALVADANAIO OBBLIGAZ 
SFORZESCO 
SOGESFIT CONTOVIVO 
SOGESFIT DOMANI 
VENETO CASH 
VENETO RENp 
VERDE 
ZETABOND 

12798 
10812 
14024 
12439 
11671 
12605 
12158 
15145 
11868 
11848 
11065 
11762 
11527 
12564 
14865 
11253 
15246 
11831 
11916 
I 1 W 

N P 
N P 

14286 
11291 
12738 
10565 
10470 
11724 
17676 
15769 
11181 
11157 
10616 
10446 
11921 
11008 
10618 
24068 
12623 
13727 
19823 
10654 
17893 
10927 
15086 
12328 
13627 
11200 
11006 
13127 
13572 
13068 
13132 
12740 
12703 
14846 
14312 
12691 
12488 
11633 
12549 
13945 
18751 
11996 . 
14388 
12527 
12561 
10926 
13612 
10896 
12986 
11648 
11349 

12827 
10804 
14014 
12440 
11665 
12596 
12174 
15141 
11860 
11846 
11075 
11760 
11522 
12680 
14859 
11267 
15243 
11838 

" 1T9T6 
1 11310 

15353 
M12548 

142812 
11285 
12739 
10636 
10486 
11722 
12670 
15787 
11174 
11155 
10613 
10444 
11916 
11004 
10617 
24059 
12816 
13732 
19814 
10653 
17896 
10924 
15043 
12376 
13616 
11194 
11011 
13129 
13567 
13060 
13127 
12724 
12696 
14740 
14302 
12664 
12480 
11636 
12546 
13938 
18252 

__UBB 
14365 
12544 
12556 
1092? 
13610 
10669 
12991 
11653 
11353 

BSTBM 
CAPITALITALIA 
MEDIOLANUM 
ROMINVEST 
ITALFORTUNE 
ITALUNION 
FONDOTRER 
RASFUND 

42 967 
42 034 
39.716 
55,104 
27.645 
44 972 
36,07? 

36.13 
35,26 

• 25,64 
45.46 
23.?6 

N P 
N.P 

II 
CONVERTIBILI OBBLIGAZIONI TERZO MERCATO ORO E MONETE MERCATO RISTRETTO 

ATTIVIMM.9JCV7,5% 

BSEOAriN 87/92 W7S 

CIOA-86W1CV9S 

CIR-65/92CV10% 

ciR4e/92Cvgv. 

E0ISON-86793CV 7% 

EFI8-85IFITALIAC0 

EUftMET<LMrMCVIO% 
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